Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 37,190.95

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 36,187.71

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 5,233.30

Total 78,611.96

El monto de : **Setenta y ocho  mil seiscientos once con 96/100 (78,611.96)